Gewinner vom Dienstag, 16. Dezember 2025:

Geldpreisl €50,- Los-Nr.
Geldpreis2 €50,- Los-Nr.
Geldpreis3 €30,- Los-Nr.
Geldpreis4 €10,- Los-Nr.
Geldpreis5 €10, Los-Nr.
Geldpreis6 €10,- Los-Nr.
Geldpreis7 €10,- Los-Nr.
Geldpreis8 €10,- Los-Nr.
Geldpreis9 €10,- Los-Nr.
Geldpreis10 €10,- Los-Nr.
Geldpreis11 €10,- Los-Nr.
Geldpreis12 €10,- Los-Nr.

6116
2248
1361
5206
6389
4475
1241
4035
211
663
3744
5637

Geldpreis 13
Geldpreis 14
Geldpreis 15
Geldpreis 16
Geldpreis 17
Geldpreis 18
Geldpreis 19
Geldpreis 20
Geldpreis 21
Geldpreis 22
Geldpreis 23

Gothaer Litjens, Gutschein Rupp Moden

Alpe Dornach, Gutschein

Bistro Relax Oberstdorf, Gutschein

Brauereigasthof Schiffler, Gutschein
Bergfischzucht Gunzesried, Gutschein
Schaber Trachtenmoden, Gutschein

Friichte Frick, Gutschein
Reifen Schubert, Gutschein

Jagdhaus Oberstdorf, Gutschein

€25,

Los-Nr.
Los-Nr.
Los-Nr.
Los-Nr.
Los-Nr.
Los-Nr.
Los-Nr.
Los-Nr.
Los-Nr.
Los-Nr.
Los-Nr.

Los-Nr.
Los-Nr.
Los-Nr.
Los-Nr.
Los-Nr.
Los-Nr.
Los-Nr.
Los-Nr.
Los-Nr.

5117
100
35
3856
3590
2160
6016
3050
1485
893
500

488
462
3505
290
4820
3122
3835
2246
3010



